Universitätsbibliothek Wuppertal

Plutarchu Chairōneōs Ta Sōzomena Panta

Continens Vitas Parallelas Graecè & Latinè

Plutarchus

Francofurti, 1620

Pelopidas et M. Marcellus

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

urn:nbn:de:hbz:468-1-1340

turpiter refert & ignominiosè dimissum à Syracu- A
fanis fuisse, quòd pecunia cupiditatem atq; inex-
plebilē eius in rebus gerendis essent avaritiam ex-
osi. Quæ verò Pharax Spartiates & Atheniensis
Callippus Siciliæ obtinendæ spe designauerunt
sceleratè & perfidè, multi literis prodiderunt. At
qui tandem & quibus freti opibus fuerunt hi tan-
ta qui sperauerunt? Nempe superior exactum Sy-
racusis sequutus est Dionysium, Callippus vnum
apud Dionem ex ducibus fuit mercede conducto-
rum militum. At Timoleon ad petentes & rogan-
tes imperator missus Syracusanos, nec potentiam
quærens, sed obtinere valens, quam illis acceperat B
volētibus & dantibus, terminum imperij & pot-
statis suæ in violentorum posuit excidio domino-
rum. Hoc in Paulo sit tamen memorabile, quòd
tanto regno in ditionē redacto, ne uno quidem te-
runcio rem reliquerit auctiorem, neque aspicerit
vel attigerit pecuniā, quum tamen multa dona &
præmia contulerit in alios. Non dico culpandum
quòd splendidam domum & prædium acceperit
Timoleon tem. neque enim ex huiuscemodi occa-
sione accipere turpe, sed non accipere est honesti-
us: & cumulus virtutis, ubi licet, ostendentis non
indigere. Quia verò vt corpore rigorem vel æstum
facile tolerante, illud quod iuxta ad vices recte cō-
paratum vtrasque est, habetur robustius: ita animi
integra sanitas & vires sunt, quas neq; res secundæ
procacitate emolliunt vel liquefaciunt, neq; deij-
ciunt calamitates. Videlur consummatio Paulus,
qui in duro casu & graui ex filijs luctu, nihilo hu-
milio aut infractione quām in rebus latetis est visus.
Timoleon verò, quum præclarum actum in fra-
m suum perpetrasset, non repressit animi mo-
deratione, verum pœnitentia & mœrore depres-
sus, concionem & forum viginti annos non susti-
nuit adspicere. Est verò defugienda turpitudo &
timenda: at omnis infamiae pudor est boni quidem
ingenij & simplicis, non tamen excelsi.

PLUTARCHI
vitæ comparatæ